SF/Z JD0500001—2014                                                                             F

司法鉴定组成人员通知书

案号：
编号：

                                   :

根据司法部《建设工程司法鉴定程序规范（SF/Z JD0500001—2014 ）》的有关规定，现将贵院委托的
一案的司法鉴定人组成人员通知如下：
司法鉴定人：            ，专业技术任职资格：           ，专业技术执业资格：            ，司法鉴定人执业证号：
。
司法鉴定人：            ，专业技术任职资格：           ，专业技术执业资格：            ，司法鉴定人执业证号：
。
如果对以上司法鉴定人申请回避，请在接到本通知后十天内书面向本鉴定机构提出，并说明理由。
年  月  日
内蒙古蒙立欣工程项目管理有限责任公司